
 

 

 

 

CREATIVE EFFECT ÖZEL EFEKTLİ ÜRÜN GRUBU  

 

NIPPON PAINT GLOW  

 

ÜRÜN TANIMI  

Akrilik kopolimer emülsiyon esaslı, ipek parlak pul sedef içeren dekoratif son kat iç 

cephe boyasıdır.  

 

ÖZELLİKLERİ 

Sahip olduğu iki farklı baz seçeneğiyle ve alt zemine uygulanan farklı renkteki 

astarlar ile değişik efektler oluşturur. Ayrıca tek veya çift kat uygulama özelliğiyle  

farklı renk alternatifleri sunar.  

 

UYGULANACAK YÜZEYLER  

Macun ve uygun astar ile alt zemin hazırlığı tamamlanmış iç cephe yüzeylere 

uygulanır.  

 

YÜZEY HAZIRLIĞI  

Glow uygulaması yapılacak yüzeyler düzgün, sağlam, nemsiz ve kendini 

taşıyabilecek durumda olmalıdır. Yüzey mutlaka Nippon Paint İç Cephe Macun ile 

düzgün ve pürüzsüz hale getirilmelidir. Nippon Paint İç Cephe Macun uygulandıktan 

24 saat sonra yüzey ince dişli zımpara (180-220 numara) ile zımparalanmalıdır. 

Nemli bir bez yardımıyla yüzeydeki zımpara tozu iyice temizlenmeli ve beyaz renkli 

Nippon Paint Macun Astarı yüzeye saten rulo ile uygulanmalıdır.  

 

Eski boyalı, düzgün, kuru ve kendini taşıyan yüzeylerde uygulama yapılacaksa 

yüzey, öncelikle ince dişli zımpara (180-220 numara) ile zımparalanmalıdır. Nemli bir 

bez yardımıyla yüzeydeki zımpara tozu iyice temizlenmeli ve yüzeyin geneline 

Nippon Paint İç Cephe Geçiş Astarı saten rulo ile uygulanmalıdır.  

Zayıf ve tozuma karakterinden dolayı saten alçı üzerine Nippon Paint Glow 

uygulaması önerilmez.  

 

UYGULAMA 

Yüzey hazırlığı tamamlandıktan sonra Nippon Paint Glow uygulaması yapılacak 

alanın kenarları maskeleme bandıyla bantlanmalıdır. Seçilen Nippon Paint Glow 

rengine uygun olarak renklendirilmiş Nippon Paint Macun Astarı saten rulo yardımı ile 

2 kat uygulanmalıdır. Astar uygulamalarında katlar arası 4 saat kuruma süresi 

mutlaka beklenmelidir. Renkli astar uygulamasından 4 saat sonra Nippon Paint Glow, 



 

 

 

yumuşak kıl yapısına sahip plastik boya kestirme fırçası kullanılarak çapraz 

darbelerle veya dairesel hareketlerle yüzeye diyagonal şekilde uygulanmalıdır.  

 

Hava koşullarına bağlı olarak 5 – 10 dk sonra yüzey aynı özeliklere sahip temiz, kuru 

ve geniş bir fırça kullanılarak çapraz hareketlerle taranmalıdır.  

Nippon Paint Glow istenilen desen görüntüsüne göre tek veya çift kat şeklinde 

uygulanabilir. Çift kat uygulamalarda ikinci kata geçmeden önce 6 saat beklenmelidir.  

 

2. kat Nippon Paint Glow uygulaması yumuşak kıl yapısına sahip plastik boya 

kestirme fırçası kullanılarak çapraz darbelerle veya dairesel hareketlerle yüzeye 

diyagonal şekilde uygulanmalıdır. Hava koşullarına bağlı olarak 5 – 10 dk sonra 

yüzey aynı özeliklere sahip temiz, kuru ve geniş bir fırça yardımı ile çapraz 

hareketlerle taranmalı ve son desen hali verilmelidir.  

 

Uygulama tamamlandıktan sonra yüzey ıslaklığı ve ani bant çekmelerinden dolayı 

boyanın soyulmaması için maskeleme bandı bir maket bıçağı yardımı ile kesilmeli ve 

boyadan ayrılmalıdır.  

 

NOT: 6 m² üzerinde alan uygulamalarında iki kişi ile çalışılması önerilmektedir. 

 
 

Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no.lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesine uygun 

yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir. 

 

İNCELTME  

Kullanıma hazırdır. İnceltilmez. Uygulama öncesi ürün çok iyi karıştırılmalıdır.  

 

KURUMA SÜRESİ (20ºC, %65 HR’de)  

İlk kuruma: 30 dakika  

Katlar arası bekleme süresi: 6-8 saat  

Son kuruma: 24 saat (daha yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi 

uzayabilir).  

 

SARFİYAT  

Uygulama yapılacak yüzeyin cinsine, emiciliğine ve yapısına göre tek katta 140-180 

ml/m²’dir. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.  

 



 

 

 

 

DEPOLAMA  

Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, direkt güneş ışığından 

korunarak 3 yıl saklanabilir. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra hava 

almayacak şekilde kapatınız.  

 

AMBALAJ  

2.5 L  

 

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından 

yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi 

yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklemez. Bu 

bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır.  

Gerektiğinde ürünlerin sağlık-güvenlik-taşıma riskleri ve önlemleri ile ilgili ayrıntılı 

bilgilere Malzeme Güvenlik Bilgi Formundan ulaşabilirsiniz.  

 

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 

10002 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından 

üretilmektedir.  

 


